f. 66^b—93^b **Eiusdem Sermones 25 ad eremitas**. »Fratres mei et leticia cordis mei« × »mirabilia de lege sua . . . Expl. serm. b. Aug. ad herem.«

f. 93^b—105^b **Eiusdem Sermones XII**.

f. 106^a—107^a **B. Hieronymi Epistola ad Paulinum** »in qua continetur, quod sacerdotes non debent cum mulieribus manere sub uno tecto.«

f. 107^a—111^b (anepigr.) **Tractatus de sacramento eucharistiae**. »Nisi manducaveritis« × »ergo non est preceptum« (Finis deesse videtur).

f. 112^a—219^a **Gregorii papae I. Homiliae XL**. »Inter sacra solemnina missarum« × »sine fine capiatis.«

f. 220^b **Výklad na modlitbu Páně**. (Zlomek bez počátku a konce.)

Ex bibl. collegii S. J. Crumloviensis.

1296

VII. E. 7.

chart. saec. XV ff. 131 (recte 132), 21.5 × 15 cm. d. m.

f. 1^a—35^b (anepigr.) **Expositio missae**. »Quinque psalmos de premissione psalmodum« × »in nomine trinitatis, in nomine p. f. et sp. s.«

f. 36^b—37^a **Anni 1449—1529 cum suis lit. dominical. concurrentibus et aureis numeris nec non »septimanis intervalli«, in qua autem rubrica occurrit Paraenesis ad Ulricum de Rosenberg et filios eius, ut captum Menhardum liberent (conscripta a. 1448).**

f. 38^a—87^b »Dialogus cuiusdam doctoris super Proverbia, Ecclesiasten, Johannem et Matheum.« »Interrogatio: Parabole qua lingua dicuntur?« × »o altitudo deliciarum. Expl. dialogus« etc. ut supra.

f. 87^b—99^a **Isidori Hispalensis Liber proemiorum novi ac veteris testamenti**. »Iuxta vetustam priorum tradicionem« × »sequencia prenotabo.«

f. 99^a—131^b **Eiusdem Liber de ortu et gestis virorum sanctorum**. »Quorundam nobilissimorum virorum« × »Expl. liber prohemiorum Ysidori episcopi de libris et (nominibus?) novi et veteris testamenti.«

In operculo infer. annotati sunt anni 1427—1450 cum suis literis dominicalibus etc. Ex bibl. collegii S. J. Crumloviensis.

1297

VII. E. 8.

chart. saec. XV ff. 231, 21.5 × 14.5 cm., 1 m.

f. 1^a—129^a (anepigr.) **Innocentii papae IV seu potius Thomae de Cabham Summa de poenitentia**. »Cum miseraciones domini« × »quam pro occulto. Et hec ad presens de poenitentia dicta sufficient.«

f. 130^b—159^b **Sermones breves de tempore**.

f. 159^b—160^b **Sermo de decem praeceptis**.

f. 161^a—166^b (anepigr.) **Expositio summae de poenitentia: »Poeniteas cito«**.

f. 167^a—169^b **Notae theologicae variae**.

f. 170^a—193^a (anepigr.) **Martyrologium** (expositio festorum per circulum anni).

f. 193^a—195^b **Officium de visitatione s. Mariae**.

f. 196^b—197^a **Miraculum hostiae consecratae ad Iudaeos delatae**.